

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



WWW.QUDSONLINE.IR

تجدید بیعت مردم مشهد با اهل بیت علیهم السلام در هوای بارانی

٢

٢

٢



امنیت منطقه، ثمره حمایت ایران از محور مقاومت

حذف قوانین زاید، اتخاذ سیاست‌های یکپارچه و به‌ریمز از تصمیم‌های خلق الساعه در حوزه تجارت از الزامات تحقق رشد تولید است

مدیران، درها را به روی بخش خصوصی و مردم بازکنند



نیم صفحه اول روزنامه های چاپ مشهد



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی
وزارت بهداشت مطرح کرد:
اهدای عشو در نیشابور
۲ برابر میانگین کشوری

خراسان رضوی

سخنگوی شورا خبر داد:
تعلیق یک عضو دیگر
شورای شهر مشهد



گلایه شهروندان
از نبود مرکز تعویض
پلاک در رشتخوار:
شهر دار و ششوار: هرگز
تعویض پلاک شهرستان طای
چند روز آینده پلیس راهور
تحويل می شود

بارش برف
در جاده های قوچان
۱۰۰۰۰۰

یزشک معالجات خبر
امتناع از وزیت
بیمار متحبه را
تکذیب کرد

شورای شهر مشهد احداث
پل سوم در نقاط های
غیر همسنگ شهید فیهید
و خیابان انصوب کرد

مصوبه
ترافیک شکن
برای صدمتری
۲۰۰۰۰۰

بر اساس دستور العمل ابلاغی ستاد تنظیم بازار کشور مشخص شد
قطعه بندی مرغ از امروز ممنوع



حضور پر شور مردم
در مراسم عزاداری سالروز
شهادت امام صادق (ع)

اجتماع عظیم
صادقین

آیت ا. علم الهدی بصیرت
سیاسی مردم، مانع اصلی در
قدرت گرفتن طاغوت است

مدیر کل اهدای و حمل و نقل
جاده های استان مطرح کرد:
تعطیلی کارگاه های
روکش آسفالت
در صورت تخصیص
ندادن بودجه

استانداران خراسان
رضوی و ختلان
تاجیکستان
بر سرمایه گذاری
دوجانبه تاکید کردند

رئیس اداره بهداشت اداره
کل دام پزشکی خبر داد:
شناسایی ۱۹ قلابه
سگ مبتلا به هاری
در استان

کشف ۵۹۴ کیلو
مواد مخدر در مبادی
ورودی استان

آغاز خرید تضمینی
کلزاد استان



چهارشنبه
۱۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۳۰۰ سال ۱۳۹۹ هجری قمری
۱۳۰۰ سال ۱۳۹۹ شمسی
۱۳۰۰ سال ۱۳۹۹ خورشیدی
۱۳۰۰ سال ۱۳۹۹ زمری

خراسان

تدابیر برقی برای تابستان گرم
و ناترازی ۱۰ هزار مگاواتی

باتوجه به پیش بینی تابستان گرم امسال و کسری ۱۰ هزار مگاواتی ظرفیت تولید
و مصرف از سوی وزارت نیرو، وضعیت مدیریت مصرف چگونه خواهد بود؟



ناتوی
۱۰۰ میلیونی
و جانش
جذابیت
تاکید بر یک
فرمول ثابت
در ناتوایی
جذب مخاطب بر تائیدی شو

جانش های ۲ نامزد انتخابات
ریاست جمهوری ترکیه

دولت در دور دوم

ضرورت عملی
برای تمرکززدایی

فالیاندا: از مرکز نمی توان کارهای
مستقلی و محلی را به نتیجه رساند

راز جسدی زیر درخت اجیرا!

گزارش پویشکوار جلسه
مهرمانه مقامات ارشد دولت
جو پایمن و نمایندگان سنا

ادعاهای آمریکایی
درباره پیشرفت برجام

۱۲۰۰۰۰

رویای عدالت آموزشی!

طبق آمار شورای عالی انقلاب فرهنگی ۸۶ درصد تبه های زیر ۳ هزار کنکور قبولی های رشته ها و دانشگاه های برتر از ۳ دهک اقتصادی
بالای جامعه هستند. عضو شورای عالی آموزش و پرورش در گفت و گو با خراسان راه حل این مسئله را اجرای سند تحول می داند



لژیونرها در حال فتح جام ها

جهانبخش، محرمی، حاج صفی، میلاد محمدی و نوراللهی امسال
در کشور های مختلف با تیم های باستانی شان به مقام قهرمانی دست یافتند
و رکورد های خیره کننده ای به یاد کار گذاشتند

۱۰۰۰۰۰

۱۱۰۰۰۰۰

۱۲۰۰۰۰۰

۱۳۰۰۰۰۰

۱۴۰۰۰۰۰

۱۵۰۰۰۰۰



گزارش اختصاصی روزنامه خراسان
از یک یافته جدید تاریخی
عکس قدیمی راز ساعت
حرم مطهر را آشکار کرد

بر اساس دستور العمل ابلاغی ستاد
تنظیم بازار کشور مشخص شد

قطعه بندی مرغ از امروز ممنوع

خراسان رضوی

واکنش وزارت راه به گران فروشی
و کمبود بلیت هواپیما

پیام رسان عرضه متمرکز
بلیت هواپیما در راه است

رفتار های ممنوعه
با کودکان زیر یک سال

۱۰۰۰۰۰۰

۱۱۰۰۰۰۰

۱۲۰۰۰۰۰

۱۳۰۰۰۰۰

۱۴۰۰۰۰۰

نیم صفحه اول روزنامه های چاپ مشهد

باتصویب شورای اسلامی شهر اجرایی می شود

۳ پروژه بزرگ برای ترافیک روان شهر

اتحاد بزرگ «مصلحین» در مشهد برگزار شد

تسلیم مشهدی ها به پیشگاه غریب الثربا

تکمیل قطعه اول آزادراه «حرم تا حرم» تا پایان دولت فرانک خاندانیا - ساخت این قطعه از راهی را برپایه حوادث داشت

پایان از تجربه بالاسن در بارداری می گویند

محرومیت از مادرشدن

پاک باور غلط

سفر زمینی در دست انداز گرانی

با افزایش ۱۹ درصدی نرخ بابت اتوبوس بین شهری، سفر به مشهد برای دهک های کم درآمد سخت تر شد

۴۰۰ خانوادگی در محله شریفی

تکران سال تحصیلی آنی فرزندان هستند

دختران و پسران

در ۲ شیفیت یک مدرسه!

نخستین آکران عمومی مشهد «دهدی که به دنیا آمد» در سینماپروژه مشهد برگزار شد

اثری متفاوت در روزارویی

باندیای ناشنواایان

فشارهای الکتنگی

فرهنگ پهلوی مردمی که نمیی از مسئولان به آن، از وجودش هم بی اطلاع هستند

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد

تاکید کرد

تقویت تعاملات فرهنگی و اجتماعی

مشهد و کرپلا

از دهه ۴۰ تا اوایل دهه ۷۰ بیشتر اهالی بهرگاه از کارخانه سید کاشاب... مشغول کار می خوردند

«دهمتری کمیوت» هنوز سر زبان هاست

تکاهی به وضعیت تیم های شاگرد و شریعت نوین مشهد

بیم و امیدهای سطح پایین!

شماره ۱۲۴ کوله بشت

منتشر شد

پادداشت

آرامش همگان

در گرو قانون مداری

مینو اصلانی

عشق عشق... سارا کیروانی

روزنامه شماره ۱۲۸۶ / صفحه قیمت ۳۰۰۰ تومان در مشهد / عوامل فروش و شهرستان ها ۱۵۰۰ تومان

با سلام خدمت امام عظمی

ارزایی اجملایی مجریانی که این روزها روی آنتن هستند!

از ستاره ها تا بی ستاره ها!

چهارشنبه ۱۳۷۰/۰۵/۱۳

صبح امروز

خراسان رضوی

چرا اقتصاد ایران نسبت به تغییرات نرخ بهره حساس نیست؟

صف دریافت تسهیلات!

نقدی بر آمار بالای حوادث ناشی از کار:

مرگ ۱۹۰۰ کارگر چه رنگی است؟

۵

انعکاس اخبار در رسانه ها (شهرآرا)

سن بیش از ۴۰ سال منعی برای بارداری نیست

شهرآرا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ 📅 شماره صفحه: ۱۰

سن بیش از ۴۰ سال منعی برای بارداری نیست

فرزندآوری نیازمند آگاه سازی و حذف باورهای غلط در میان مردم است



سرشان گرم درس و کار بوده یا امکانات برای ازدواجشان مهیا نبوده است. سنشان بالا رفته است و حالا هم که ازدواج کرده اند و می خواهند بچه دار شوند، ترس و دلهره دارند. یکی از عوامل مهمش دخالت های بی جای بعضی اطرافیان و تزریق باورهای غلط به آن هاست. این روزها کارشناسان معتقدند بانوان می توانند تا پیش از یائسگی باردار شوند و مشکلی هم پرایشان رخ ندهد. اگر اطرافیان فردی را سراغ دارید که برای فرزندآوری در سن بالاتر از ۴۰ سال، حرف های صابر جباری سرپرست مرکز جوانی جمعیت و وزارت بهداشت و دکتر منیره اخلاقی، استاد گروه زنان و مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد را بخوانید.



تخم جابرد
روانشناس

● برای فرزندآوری محدودیت قائل نشویم

نیاباروری در همه دنیا دل مشغولی آدم ها و دولت هاست و البته خطر پیرشدن جمعیت را به دنبال دارد. می گویند آمار جهانی بین ۱۵ تا ۲۰ درصد است و هرچند که نوع ایرانی دقیقش موجود نیست، اما پیش بینی ها عدد ۲۰ درصد را نشانه رفته است. ناگفته نماند که این اعداد خبر خوب هم دارد که می گوید اگر این میزان نیاباروری به درستی درمان شود، در سال اول به ۱۰ تا ۱۲ درصد می رسد و اگر دویاسه سال درمان شود، ممکن است به یک درصد هم برسد. باروری بیش از دوره یائسگی برای همه امکان پذیر است. اما سن مفید آن کمتر از بیست و پنج سالگی است. باروری زنان در بیست سالگی به بعد افزایش می یابد و حدود بیست و پنج سالگی به اوج می رسد. از سی سالگی به بعد احتمال باروری کمتر و از سی و پنج سالگی این میزان با شیب سریع تری کم می شود.

صابر جباری، سرپرست مرکز جوانی جمعیت و وزارت بهداشت، یا هشار درباره وقوع «ابر بحران سال خوردگی» در کشور، به برخی تصورات اشتباه در موضوع جمعیت اشاره کرده و گفته بود: می گویند که هیچ زنی نباید پس از چهل سالگی باردار شود. اما امروز می گویم بارداری در همه سن ها مجاز است و بیش از چهل سال هم مشکلی ندارد.

چون در همه کشورها سن ازدواج بیشتر شده است و نباید برای فرزندآوری محدودیت قائل شویم. گفته می شد فاصله سنی تولد بین فرزندان باید بین سه تا پنج سال باشد، اما اکنون می گویم فاصله بین دو فرزند، کمتر از سه سال هم مشکلی ندارد و نباید مادر را برای این موضوع سرزنش کرد.

● باردارشدن با مراقبت ویژه

دکتر منیره اخلاقی، استاد گروه زنان و مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هم امکان باروری در سنین بالا را امکان پذیر می داند، اما نکته هایش را یادآوری می کند: هرچه سن بیشتر می شود، احتمال دارد عوارض باروری

و بروز اختلالات بیشتر شود. این تأکید برای احتمالی بودن به این دلیل است که مادری داریم که در سن چهل و هشت سالگی فرزند سالم به دنیا آورده و مادر هجده ساله ای فرزندش به سندرم داون مبتلاست.

وی ادامه می دهد: در سن بیش از ۳۵ سال، علاوه بر اینکه میزان باروری کم خواهد شد، میزان بروز اختلالات کروموزومی تخمک که منجر به ناهنجاری های جنینی و سقط می شود نیز افزایش نشان می دهد. زیرا بالا رفتن سن هم کیفیت تخمک ها را کاهش می دهد و هم امکان بروز دیابت، مسمومیت و فشارخون بارداری را بیشتر می کند. ما مراجعانی داریم که بدون خواست خودشان باردار شده اند، و در سن بیش از ۴۷ سال هم بوده اند، به طوری که تصور می کردند یائسه شده اند، اما به سلامت فرزندشان راه دنیا آوردند.

این متخصص زنان و زایمان در عین حال بلافاصله به این مسئله تأکید می کند که هیچ یک از این ها نمی تواند دلیلی بر منع بارداری زن در سن بالا باشد. فقط اگر خانمی در سن بالا باردار شد، باید مراقبت هایش نسبت به فرد عادی که در سن کمتری باردار می شود، بیشتر باشد. حتما پیش از اقدام به بارداری با مشاور صحبت کند و همه آزمایش ها و مراقبت های هنگام بارداری را با دقت انجام دهد.

دکتر اخلاقی انجام آزمایش ژنتیک پیش از بارداری را ضروری نمی داند، مگر در موارد خاص: انجام این آزمایش برای زنانی که سابقه خانوادگی بیماری ژنتیک، سقط های مکرر یا عوامل خطرزای خاص دارند، تجویز می شود. وی به عنوان متخصص و پیش از همه یک مادر به دختران جوان توصیه می کند که از ازدواج راه تأخیر نیندازند و اگر هم به دلایلی دیر هنگام ازدواج کردند، بلافاصله برای بارداری اقدام کنند تا تلاش برای کاهش آسیب به مادر و فرزند با کمترین هزینه و نگرانی انجام گرفته باشد.

گفته می شد فاصله سنی تولد بین فرزندان باید بین سه تا پنج سال باشد، اما اکنون می گویم فاصله بین دو فرزند، کمتر از سه سال هم مشکلی ندارد و نباید مادر را برای این موضوع سرزنش کرد

انعکاس اخبار در رسانه ها (آفتاب یزد)

نوشدارو بعد از مرگ سهراب

آفتاب یزد | ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ | شماره صفحه: ۸

آفتاب یزد- گروه شسبکه: چندی پیش برخی از رسانه های اصولگرا، بدون بررسی، روایت گر ماجرای بودند که حقیقت نداشت. ماجرای که باعث همجمله و انتقادهای بسیار

به فردی شد که اصلا این وصله ها به او نمی چسبید. حالا این رسانه ها نوشدارو بعد از مرگ سهراب شده اند و با مشخص شدن حقیقت در پی حلالیت از آن فرد هستند. ماجرا از این قرار است که یکی از رسانه ها در مشهد از زبان همسر بیماری که به مطب دکتر علی مرادی(دانشیار گروه ارتوپدی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، جراح دست و میکروسرجری از دانشگاه هاروارد) مراجعه کرده می نویسد: «به توصیه بیمارستان به مطب پزشک متخصص جراحی دست مراجعه کردیم تا دست همسر معاینه شود. منشی پزشک از دادن نوبت خودداری کرد و گفت دکتر، بیماران بیمارستان را ویزیت نمی کند. پیش پزشک دیگری بروید. گفتیم پزشک دیگر، بیماری را که خودش عمل نکرده باشد، معاینه نمی کند. از من اصرار و از منشی انکار؛ در همین هنگام دکتر از اتاقش بیرون آمد و من را با خود به داخل اتاق برد و آنجا با لحن نامناسبی به من گفت به محبیه ها خدمات نمی دهیم. به هر جا هم می خواهی برو شکایت کن. من از کسی ترس و واهمه ندارم». همین موضوع باعث می شود که دیگر رسانه های اصولگرا به این پزشک بتازند تا جایی که باعث می شود مطبش پلمب و

حلالیت طلبی رسانه های اصولگرا بعد از اتهام بی جا به پزشک معروف

نوشدارو بعد از مرگ سهراب

پرونده این پزشک به دلیل خودداری از پذیرش بانوی محبیه به هیئت انتظامی ارسال شود. در همین خصوص سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پرونده پزشک عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که گفته می شود از پذیرش بانوی محبیه خودداری کرده، برای رسیدگی به هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی ارجاع شده است. به گزارش تسنیم، پدرام پاک آیین؛ سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: همچنین این ادعا که اختلاف با بیمار بر سر نوبت دهی بوده و استنکاف از پذیرش صورت نگرفته، در هیئت انتظامی رسیدگی خواهد شد. پاک آیین تصریح کرد: اگر در جریان رسیدگی انتظامی، تخلف این پزشک مبنی بر خودداری از پذیرش بیمار اثبات شود، ضمانت اجرای قانونی خاص خود را خواهد داشت همچنین اگر اقدام وی با یکی از عناوین مجرمانه تطبیق یابد، پرونده به مرجع ذیصلاح قضایی ارسال می شود. اما دکتر علی مرادی در نامه ای خطاب به دکتر تقی پور، ریاست هیئت انتظامی بدوی هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، تاریخ دقیق حادثه را ۲۶ فروردین ماه سال ۱۴۰۲ اعلام می کند

و شرایط مطب شخصی خود را با توجه به تعطیلات شبهای قدر، شلوغ عنوان کرده و ویزیت بیمار در آن بازه را منوط به تعیین وقت قبلی شرح داده است او در بخشی از توضیحات خود عنوان می کند که همسر بیمار پس از آنکه موفق

به دریافت ویزیت خارج از نوبت نمی شود، با منشی های مطب به مشاجره لفظی می پردازد و مطب شخصی دکتر را تهدید به پلمب می کند. دکتر علی مرادی در ادامه توضیحات خود به حضور بیماران مجموعه و فیلم های دوربین مدار بسته به عنوان شاهد یاد می کند و از همسر بیمار به دلایلی که در این نامه ذکر شده است شکایت یاد کرده است.

حالا با منتشر شدن فیلم دوربین مدار بسته مشخص شده، بیمار و همراه او به دلیل عدم داشتن نوبت در روز شلوغی مطب پذیرش نشده اند. به گزارش نواندیش، براساس فیلم منتشر شده در فضای مجازی، مراجعه کنندگان بدون داشتن وقت قبلی، تهدید می کنند که مطب را پلمب خواهند کرد. این در حالی است که چند بانوی محبیه نیز در مطب و نوبت ویزیت بوده اند. در حالی که رسانه های اصولگرا طی روزهای اخیر بشدت علیه این دکتر موضع گیری کرده بودند و وزارت بهداشت نیز از رسیدگی به تخلف این پزشک خبر داده بود، حالا با افشای واقعیت، تنها یکی از رسانه ها، از دکتر علی مرادی حلالیت خواهی کرده است.

انعکاس اخبار در رسانه ها (خراسان رضوی)

سراسر

در نخستین همایش بزرگداشت اهداکنندگان عضو در شهر نیشابور بیان شد

اهدای عضو در نیشابور ۲ برابر میانگین کشوری

در بستر بیماری یا در انتظار پیوند عضو هستند. لذا باید از خانواده های اهداکننده عضو که به این اقدام نیکو لبیک گفتند، قدر دانی کرد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در سال گذشته ۱۴ مورد اهدای عضو داشته و رتبه چهارم کشوری و اول استانی را به خود اختصاص داده است. امسال نیز تاکنون ۲ مورد اهدای عضو در این شهرستان صورت گرفته است.

• رتبه برتر نیشابور در اهدای عضو

ریشه در تمدن غنی این شهر دارد

همچنین امام جمعه نیشابور در این مراسم با اشاره به اهمیت بحث اهدای عضو و جایگاه آن در دین اسلام، گفت: هر چند ما نمی توانیم ارزش حیات و زندگی را در یک کنیم، اما خداوند در قرآن فرموده اگر به یک انسان حیات بخشیم، مانند این است که به کل بشر حیات بخشیده ایم. چنین بیانی نشان دهنده ارزش والای زندگی است. حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی افزود: خدا را شکر که شهرستان نیشابور این نگاه آسمانی قرآن را مورد توجه قرار داده و درود بر خانواده هایی که نجات بخش حیات بشر شده اند. وی اظهار کرد: در اهدای عضو همیشه چهار گروه در خط مقدم هستند؛ ابتدا خانواده اهداکننده که این تصمیم سخت و بزرگ را اتخاذ می کنند؛ دوم پزشکان که با دستاورد هنرمند و علمی خود این انتقال اعضا را انجام می دهند؛ سوم آن عزیزی است که اعضای بدنش نجات بخش است و چهارم هم کسانی هستند که گیرنده عضو هستند. یعقوبی افزود: این که نیشابور در کشور رتبه چهارم اهدای عضو را کسب کرده، ریشه در تمدن و فرهنگ مردم این دیار دارد که در اهدای عضو جان بخشی زیانزد هستند. شایان ذکر است در پایان این مراسم از خانواده های اهداکنندگان عضو با حضور مسئولان تقدیر شد.



گزارش

شجاعی مهر

نخستین همایش گرامی داشت اهداکنندگان عضو و تجلیل از خانواده های آن ها با حضور مسئولان کشوری، استانی و شهرستان نیشابور با حضور خانواده های اهداکنندگان عضو و مردم نیشابور در فرهنگسرای سیمرغ این شهرستان برگزار شد. رئیس اداره فرامآوری و پیوند اعضا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور در این مراسم و با بیان این که اهدای عضو در شهرستان نیشابور ۲ برابر میانگین کشوری است، گفت: شاخص اهدای عضو در ایران به ازای هر یک میلیون نفر ۱۲/۲ و در نیشابور ۲۴ است که بر این اساس میزان اهدای عضو در شهرستان نیشابور ۲ برابر میانگین کشوری است. دکتر سائز دهقانی افزود: دانشگاه های علوم پزشکی نیشابور، مشهد و سبزوار جزو پنج دانشگاه برتری هستند که نسبت به جمعیت شان بیشترین آمار اهدای عضو را دارند. وی بیان کرد: معمولاً در هر استانی که به صورت گروهی در زمینه اهدای عضو کار می کنند، اهدای اعضا به عنوان یک فرهنگ نهادینه شده است.

وی با بیان این که به ترتیب کلیه، کبد، قلب، ریه، پانکراس و روده بیشترین اعضای است که در ایران پیوند می شود، خاطرنشان کرد: ایران در خاورمیانه در زمینه پیوند کلیه رتبه اول را دارد و هم اکنون ما قادر به انجام تمام عمل های اهدای عضو هستیم. رئیس اداره فرامآوری و پیوند اعضا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: از بین بیمارانی که مرگ مغزی که قادر به اهدای عضو هستند، فقط یک سومشان مایل به اهدای عضو هستند و مسائل فرهنگی و ضعف دانشگاه ها در شناسایی بیمارانی که مرگ مغزی و نگهداری عضو پیوندی از موارد کاهشی موارد اهدای عضو است. دهقانی گفت: سال گذشته بیشترین آمار پیوند

متأسفانه ۵۰۰ نفر نیز در فهرست انتظار به دلیل نرسیدن کیدفوت کرده اند که این موضوع اهمیت کار اهداکنندگان عضو خانواده هایشان را نشان می دهد. وی با بیان این که بیشترین آمار اهدای عضو از نیشابور است، گفت: همیشه می گویم این بزرگی از زمان ورود امام رضا (ع) به این شهر بوده و نسل به نسل این کرامت به مردم نیشابور منتقل شده است و به آن افتخار می کنیم.

عضو در طول تاریخ پیوند عضو کشور را داشتیم؛ به طوری که بالغ بر سه هزار و ۵۰۰ پیوند عضو انجام شده مر بوط به پیوند کلیه بوده است. وی اظهار کرد: دانشگاه های علوم پزشکی یزد و شیراز در صدر پیوند اعضای کشور قرار دارند و حتی در دوران کرونا آمار آن ها کاهش نداشت؛ چرا که فرهنگ بسیار خوبی در آن مناطق در خصوص پیوند اعضا شکل گرفته است.

• هزار و ۳۱۰ پیوند عضو

مسئول واحد فرامآوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این مراسم گفت: از سال ۸۰ تاکنون یک هزار و ۳۱۰ اهداکننده عضو داشته ایم و طی این مدت به پنج هزار و ۶۰۰ نفر بیمار عضو اهدا شده است. دکتر خالقی افزود: از شهرستان نیشابور نیز ۱۱۲ نفر برای اهدای عضو به دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ۱۵۰ دریافت کننده عضو نیز از این شهرستان به مشهد اعزام شده اند که ۶۵ عمل پیوند کلیه، ۲۵ کبد و ۴ عمل پیوند قلب انجام شده و ۵۰ نفر نیز دریافت مثل قلب و ریه و پوست داشته اند. وی خاطرنشان کرد: همچنین ۵۵۱ مورد پیوند کبد در این سال ها انجام شده و

• برترین ها در کشور
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی نیشابور نیز در این همایش گفت: اهدای عضو بالاترین سطح ایثار در پزشکی است، به گونه ای که در این ایثار یک فرد می تواند به ۸ تا ۶ نفر جان دوباره ببخشد. دکتر مجید درودی با اشاره به آیات قرآن کریم و با بیان این که اهدای عضو یک حیات معنوی و یک صدقه جاری است افزود: در قرآن کریم آمده است که اگر آسانی باعث نجات انسان دیگری شود، بر این نجات تمام بشر است. وی خاطرنشان کرد: در موقعیتی که مسئله اصلی جوان سازی جمعیت است، مرمعاتی نیک اندیش و فداکار با گذشت از خیلی از احساسات خویش، جانی دوباره به بیمارانی می بخشند که هم اکنون

انعکاس اخبار در رسانه ها

برنامه طیب

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۰۸

شبکه سه 

#کل_برنامه



طول برش: ۰ ثانیه

شناسه: ۳۴۱۷۶۶

طیب

انعکاس اخبار در رسانه ها

برنامه شما پرسید

دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۰۱

رادیو خراسان رضوی

#کل_برنامه

۵۲:۴۹

طول برش: ۰ ثانیه

شناسه: ۳۴۱۴۱۳

شما پرسید

انعکاس اخبار در رسانه ها

اتهام علیه دکتر مرادی؛ شاکی: نگفتیم او زنان محبه را ویزیت نمی کند، تیتتر قدس باعث سوء تفاهم شده است

پژواک نیوز ۲۶ سه شنبه ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۵۲



دکتر علی مرادی

در همین رابطه : هویت بسیجی دروغگوی که موجب پلمپ مطب دکتر مرادی شد!! + عکس

در پی انتشار دفاعیات پزشکی که متهم شده که یک بیمار چادری را پذیرش نکرده است ، حالا برادر شاکی می گوید: نگفتیم دکتر [مرادی] زنان محبه را ویزیت نمی کند. تیتتر[نشریه قدس] باعث سوء تفاهم شد.

به گزارش بی بی سی، روزنامه قدس، وابسته به آستان قدس رضوی، در خبری با تیتتر قلب سیاه با روپوش سفید موضوع اتهام امتناع پزشک جراح مشهدی از پذیرش بیمار محبه را منتشر کرد، خبری که بسیار مورد توجه رسانه های نزدیک به سپاه پاسداران قرار گرفت.

کمی بعد، خبر پلمپ مطب و تشکیل پرونده علیه این پزشک هم منتشر شد و سخنگوی وزارت بهداشت ایران از ارجاع پرونده به هیأت بدوی انتظامی خبر داد.

اما پس از آنکه مستند دفاعیات دکتر علی مرادی، فوق تخصص جراحی دست و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از جمله ویدیویی از روایت او، تصاویر دوربین مدار بسته، اعلام آمادگی شاهدان و نامه مکتوب شرح ماجرا حاکی از ورود بدون نوبت به مطب توأم با زور و توهین خطاب به ریاست هیات انتظامی دانشگاه منتشر شد، به نظر می رسد که حالا شکات پرونده عقب نشینی کرده اند.

انعکاس اخبار در رسانه ها

27 اردیبهشت 1402

ارتباط با انتخاب | پرونده ها | آب و هوا | اوقات شرعی | مجله الکترونیک | نظرسنجی

Entekhab.ir
Professional News Site

الان ارز دیجیتال بخری، بردی!

مق انتخاب!

جستجو در انتخاب

صفحه نخست | سیاست | بین الملل | تاریخ | اقتصاد | اجتماع | فناوری | فرهنگ و هنر | حوادث | ورزش | خواندنی ها | سلامت | ویدئو | عکس

ویدئو / موشک باران در آسمان کیف اوکراین

ویدئو / رونمایی از مقبره پله اسطوره فوتبال در برزیل

ویدئو / اظهارات پزشکی که خبر دروغ اصولگرایان موجب پلمب مطبش شد

خرید و فروش ۳۰۰ ارز دیجیتال بدون کارمزد با بهترین قیمت مشاهده کنید!

تاریخ انتشار: ۲۴ - ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲

کد خبر: ۷۷۴۴۱

اجتماع شهری

خرید رپورتاژ آگهی
۰۲۱۹۱۰۷۱۰۴۰ داخلی ۳
تلفیقات در انتخاب را به ما بسپارید
۰۹۹۲۷۷۰۳۵۰۷

برادر شاکي پرونده پزشکی مشهدي: نگنتم پزشکی زن محجبه را ویزیت نمی‌کند!
روزنامه قدس موجب سوتفاهم شده

برادر همسر زن که می‌گوید دکتر مرادی او را نپذیرفته امروز ۲۶ اردیبهشت به سردبیر سایت خبری «حرم شهر آنلاین» گفته است: «ما نگنیم دکتر بانوان محجبه را ویزیت نمی‌کند! شکایت کردیم که بیمار ما را که اتفاقاً خانمی محجبه بوده ویزیت نمی‌کند. خدایی گفت متأسفانه تیزر انتخاب شده توسط خبرنگار قدس باعث ایجاد سوتفاهم شد.»

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب (Entekhab.ir):

کسب و کار
لاین ویژه بانوان و کودکان همراه با لاین آقایان

خواندنی ها

الان ارز دیجیتال بخری، بردی!

سردبیر یک سایت خبری در مشهد با بیان اظهارات برادر شاکي پرونده پزشکی مشهدي از کذب بودن تیزر یک روزنامه خبر داد.

تصاویر

تصاویر: عشایر فرهاداغ در «برف و گولاک» بهاری

امسال شمال به خانه هایمان می آید! مشاهده

Activate Windows
Go to Settings to activate Windows.

A^+
 A^-

اخبار منتشره در وبدا

استادی

معاونین

گزارش

همکاری

۱۳۰۴۴

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت

۱۳۰۴

۹۹

نظرات همگانی

۹۹

میز خدمت

پایگاه خبری وب دا

نوبت های

کتبخانه مرکزی

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

Medical University of Medical Sciences

۰ حوزه ریاست

۰ معاونت ها

۰ وب دا

۰ دانشکده ها

۰ بیمارستان ها

۰ مراکز پژوهشی

۰ سامانه ها

۰ شبکه ها

۰ نهادها

ارتقا سطح فرهنگ سلامت، رویکرد اصلی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

بازدید: ۱۳

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: ارتقا سطح فرهنگ سلامت مردم نقش مهمی در کاهش بار بیماریهای جامعه و هزینه های نظام سلامت دارد از همین رو روابط عمومی دانشگاه به عنوان پلایه داران توسعه آگاهی در سطح جامعه در این عرصه حضور پررنگی را ایفا کرده است.

دکتر محمد پهلوان ، در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه دزدنیای امروز، نقش روابط عمومی ها به عنوان پلایه داران توسعه آگاهی، غیرقابل انکار است، گفت: روابط عمومی درحقیقت، ابزار دوگانه ای است که از یک سو باعث آگاهی مدیران از محیط پیرامون آنها می شود و از سوی دیگر باعث انعکاس درست فعالیت آنان به جمعیت مخاطب می گردد.

وی با اشاره به اینکه برقراری این ارتباط دوطرفه در هر سطحی، مترادف سطح توفیق روابط عمومی است، بیان کرد:در دانشگاه علوم پزشکی مشهد که طیف گسترده ای از مخاطبین عام و خاص شامل اساتید، محققین، دانشجویان، مردم و کارکنان را در بر میگیرد، نقش روابط عمومی برای اطلاع رسانی و اطلاع یابی بهنگام، ایجاد بستر تفاهم، همکاری و اعتماد متقابل، جلب مشارکت همه جانبه مخاطبان در راستای پیشبرد سیاستها، برنامهها و اهداف آموزشی، بهداشتی و خدماتی دانشگاه و وزارت متبوع حائز اهمیت است و این تنها وقتی امکانپذیر است که یک روابط عمومی پویا و منسجم حضور داشته باشد.

دکتر پهلوان با اشاره به اینکه در مدت ۲۰ ماهه مدیریت جدید روابط عمومی تلاش شده است که در راه دستیابی به اهداف که مهمترین آن ارتقا سطح فرهنگ سلامت مردم است، گام های ارزشمندی برداشته شود، بیان کرد: روابط عمومی دارای ماهیتی رسانه ای است و در طبقه بندی ها، در صف رسانه های سازمان قرار می گیرد. به همین خاطر در حوزه مباحث رسانه ای، روابط عمومی ها را موقی می دانند که با به خدمت گرفتن شيوه ها و روش های نوین ارتباطی و مهارت های ارتباطی، بتوانند حداکثر همکاری را جلب و بیشترین بهره وری را از رسانه های جمعی کسب کنند.

وی ادامه داد: مهمترین رسالت یک روابط عمومی، آگاه کردن مردم از تلاش ها و مشکلات سازمان، جویا شدن نظراتی مردم و جمع کردن و انتقال آن به سازمان و ترتیب اثر دادن به آنها در برنامه ریزی های آن به منظور رسیدن به رشد و توسعه بیشتر سازمان است.

دکتر پهلوان با اشاره به اینکه تهیه، تولید و درج بیش از ۳۰۰۰ خبر در پایگاه خبری وب دا و صفحه نخست دانشگاه، پوشش ۱۸۵۴ آفیش و برنامه رویدادی، ارسال بیش از ۳۵۰۰ خبر به خبرنگاران از طریق راه اندازی گروه مدیران رسانه ای، تهیه ۱۱۱۸۷ تصویر و درج آن در سایت دانشگاه ، راه اندازی سامانه چند رسانه ای در صفحه نخست دانشگاه و درج بیش از ۱۲۴۴ فیلم، کلیپ، گزارش و یادگست از جمله تلاش های واحد اطلاع رسانی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی است، افزود: همکاری و تعامل روابط عمومی ها با رسانه ها بر اساس اعتماد متقابل از نکات مهم دیگر در عملکرد مثبت و موفقیت های یک سازمان است و در این راستا بیش از ۱۰ هزار ارتباط رسانه ای میان خبرنگاران و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این مدت برقرار شده است.

وی با بیان اینکه برقراری ۲۸ مورد ارتباط با شبکه های مختلف سراسری ، انجام ۲۰۸ ارتباط زنده تلویزیونی با موضوعات مختلف، تهیه و انتشار ۱۲۷ پیام مناسبتی برای رییس دانشگاه، برنامه ریزی در جهت تولید گزارش های مکتوب و تولید ۶۵ گزارش و یادداشت را نیز می توان از دیگر خدمات این حوزه دانست، ابراز کرد: برنامه ریزی، پوشش خبری و تصویری ۵۶ نشست خبری با موضوعات مختلف، تامین محتوا برای درج در ۱۳ ماهنامه الکترونیکی و ویژه نامه های مناسبتی، برگزاری جلسات ادواری با تهیه کنندگان و برنامه سازان صدوسیما به منظور ایجاد حسن ارتباط و آگاهی از سیاست گذاری های متقابل از مهر ۱۴۰۰ تاکنون بیش از ۸۷ مورد، رصد روزانه رسانه ها و خبرگزاری ها و تولید بیش از

خبرهای روز

لرغم گسترش هم افزایی دانشگاه های علوم پزشکی و فردوسی مشهد در حوزه های مختلف

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

اهدای عضو به دو بیمار زندگی دوباره بخشید چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

۱۰ راهکار برای کنترل فشارخون بالا بدون درمان دارویی چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

طرح کاهش تلفات ناشی از حوادث ترافیکی در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اجرای شد چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

کنترل فشار خون در دوران بارداری درحفظ سلامت مادر و جنین موثر است چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

فشارخون بالا عامل خطر بروز سگته های مغزی را تا ۴۰ درصد افزایش می دهد چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

بررسی شرح وظایف پست های سازمانی معاونت بهداشتی کلان منطقه ۹ چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

پیام رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۴

سرپرست معاونت درمان



اخبار منتشره در شبکه های مجازی

سحام نیوز

سه شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۵۰ sahamnewsorg

عضو سپاه مشهد باعث پلمپ مطب پزشک مشهدی شد

اظهارات دکتر علی مرادی، نخبه‌ی پزشکی کشور و فوق تخصص دانشگاه هاروارد که با یک خبر دروغ مطب او پلمپ شد!!

فیلم دوربین مداربسته مطب دکتر مرادی که نشون داد محجبه‌ها هم ویزیت می‌شدن و خبر قبلی کذب بوده.

#صالح_خدییو، معاون سابق بسیجی دانشجویی خراسان رضوی و عضو #سپاه مشهد، همان فردی است که بعد از مراجعه به مطب دکتر مرادی، جراح فوق تخصص دست در مشهد و مواجه با شلوغی مطب، درخواست ویزیت بدون نوبت همسرش را کرد و بعد که با مخالفت منشی روبرو شد با جنجال و عربده کشی گفت: اینجا رو پلمپ می‌کنم!

و دادستانی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم بدون کوچکترین تحقیق و بررسی، مطب این پزشک حاذق را با توجیه "عدم ویزیت بانوان محجبه" پلمپ کرد! و بسیجی‌های آتش به اختیار هم این پزشک را تهدید به قتل کردند!!

برادر شاکی پرونده پزشک مشهدی: نگفتیم پزشک، زنان محجبه را ویزیت نمی‌کند؛ روزنامه قدس موجب سوتفاهم شده

وی گفت: «ما نگفتیم دکتر بانوان محجبه را ویزیت نمی‌کند؛ شکایت کردیم که بیمار ما را که اتفاقاً خانمی محجبه بوده ویزیت نمی‌کند. خدیوی گفت متأسفانه تیر انتخاب شده توسط خبرنگار قدس باعث ایجاد سوءتفاهم شد.»!

Sahamnewsorg@



اخبار منتشره در شبکه های مجازی

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

medcast ۲۷ چهارشنبه اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۹:۱۸

اطلاعیه دانشگاه علوم پزشکی مشهد



به اطلاع همکاران گرامی می رساند پیرو پیامک اطلاع رسانی قبلی با توجه به تغییر بانک عامل پرداخت حقوق از بانک رفاه به بانک ملی ، نسبت به کنترل ارسال اطلاعات هویتی کارت ملی به شعب بانک ملی منتخب هر واحد مراجعه و یا از فعال بودن حساب های قبلی اطمینان حاصل فرمایند . در صورت عدم وجود حساب قبلی نسبت به افتتاح حساب اقدام نمایند . ضمناً با توجه به اینکه اطلاع رسانی بانک ملی از طریق نرم افزار بله انجام می پذیرد نسبت به نصب نرم افزار بله از طریق سایت بانک ملی اقدام گردد

Medcast@ | دانشگاه علوم پزشکی مشهد

شبکه خبری خواف

nwnnews_khaf ۲۷ چهارشنبه اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۸:۰۰

♦ بازدید نظارتی بازرسان و مدیران حوزه درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بیمارستان ۲۲ بهمن خواف

♦ دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۵ دکتر مشار ، خانم دکتر عبدالله پور و خانم دکتر حسین زاده از حوزه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، به همراه مدیر شبکه بهداشت، رئیس و کارشناسان مسئول بیمارستان ۲۲ بهمن، بمنظور بررسی و بازبینی تجهیزات بروز خریداری شده در زایشگاه و فرایند زایمان موفق در راستای سیاست های صیانت از جمعیت ،مراحل راه اندازی اتاق عمل جراحی مغز و اعصاب، بروز رسانی و نصب سرور دستگاه پکس رادیولوژی، تعمیر و رفع نواقص سیستم لئتری(رختشویخانه) بیمارستان ، از بخش های بیمارستان بازدید و ضمن قدردانی از تلاش های صورت پذیرفته در حوزه درمان شهرستان، با تشکیل جلسه پایانی در دفتر مدیریت شبکه در خصوص اهم پیگیری های بعدی تصمیماتی اتخاذ گردید.

به شبکه خبری خواف بپیوندید
@nwnnews_khaf



اخبار منتشره در شبکه های مجازی

باران

۲۳:۲۳ ساعت ۱۴۰۲ اردیبهشت ۲۶ سه‌شنبه baraan_ir

اظهارات دکتر علی مرادی، نخبه‌ی پزشکی کشور و فوق تخصص دانشگاه هاروارد که با یک خبر دروغ مطب او پلمب شد!!
کانال باران

BaRAAn_IR@

BoUraAn@

هویت بسیجی دروغگو که موجب پلمپ مطب دکتر مرادی شد!!
#صالح_خدیوی، معاون سابق بسیجی دانشجویی خراسان رضوی و عضو #سپاه مشهد، همان فردی است که بعد از مراجعه به مطب #دکتر_مرادی، جراح فوق تخصص دست در مشهد و مواجه با شلوغی مطب، درخواست ویزیت بدون نوبت همسرش را کرد و بعد که با مخالفت منشی روبرو شد با جنجال و عربده کشی گفت: اینجا رو پلمپ می‌کنم!

وی سپس در تماس با رسانه‌های حکومتی در دروغی کثیف اعلام کرد: بیمار من را بخاطر اینکه محجبه و چادری بوده ویزیت نکرده‌اند!! و با سوءاستفاده از روابط خود درخواست پلمپ این مطب را کرد!

و دادستانی و **دانشگاه علوم پزشکی مشهد** هم بدون کوچکترین تحقیق و بررسی، مطب این پزشک حاذق را با توجیه "عدم ویزیت بانوان محجبه" پلمپ کرد! و بسیجی‌های آتش به اختیار هم این پزشک را تهدید به قتل کردند!!
البته با انتشار فیلم حضور همزمان چند خانم محجبه و ویزیت آنها، دروغ کثیف این عرزشی افشا شد.



اخبار منتشره در شبکه های مجازی

چیلات

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۲۲:۵۸ chilat۶۲

در پی انتشار دفاعیات پزشکی که متهم شده که

«بیمار چادری را پذیرش نکرده است»،

حالا برادر شاکی می گوید:

«نگفتم دکتر زنان محجبه را ویزیت نمی کند. تیترها باعث سوءتفاهم شد.»

چندی پیش روزنامه قدس وابسته به آستان قدس رضوی خبری را با تیتر «قلب سیاه با روپوش سفید» و طرح موضوع اتهام «امتناع پزشک جراح مشهدی از پذیرش بیمار محجبه» منتشر کرد که بسیار مورد توجه رسانه های نزدیک به سپاه پاسداران قرار گرفت. کمی بعد خبر «پلمپ مطب» و تشکیل پرونده علیه این پزشک هم منتشر شد و سخنگوی وزارت بهداشت ایران از ارجاع پرونده به هیأت بدوی انتظامی خبر داد.

اما پس از آنکه به تازگی مستند دفاعیات دکتر علی مرادی، فوق تخصص جراحی دست و عضو هیات علمی **دانشگاه علوم پزشکی مشهد** از جمله ویدیویی از روایت او، تصاویر دوربین مدار بسته، اعلام آمادگی شاهدان و نامه مکتوب شرح ماجرا حاکی از «ورود بدون نوبت به مطب توام با زور و توهین» خطاب به ریاست هیات انتظامی دانشگاه منتشر شد، به نظر می رسد که حالا شکات پرونده عقب نشینی کرده اند. برادر صالح خدیوی، همراه زنی که می گوید دکتر مرادی او را نپذیرفته امروز ۲۶ اردیبهشت به سردبیر سایت خبری «حرم شهر آنلاین» در مشهد گفته است: «ما نگفتم دکتر بانوان محجبه را ویزیت نمی کند؛ شکایت کردیم که بیمار ما را که اتفاقا خانمی محجبه بوده ویزیت نمی کند. متاسفانه تیتتر روزنامه قدس باعث سوءتفاهم شد.»

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



© Law Master

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۵۷

masterlawacademy

#اخبار

👉 راه وکالت

چند روز قبل خبری مبنی بر ویزیت نشدن بانوان محجبه از سوی یک پزشک در شهر مشهد منتشر شد که خیلی سریع در فضای مجازی دست به دست شد. جالب آنکه منبع آن خبر صحبتها و گلایه های همسر این زن بود پس از انتشار این خبر در اغلب رسانه های جریان به اصطلاح انقلابی، سخنگوی وزارت بهداشت از پلمپ مطب پزشک مشهدی خبر داد.

پس از انتشار تصاویر دوربین مدار بسته مطب پزشک و همچنین نامه دو صفحه ای او خطاب به دکتر تقی پور؛ ریاست هیئت انتظامی بدوی هیأت علمی **دانشگاه علوم پزشکی مشهد** اما مشخص شد که بحث عدم پذیرش بانوی محجبه واقعیت نداشته و واقعیت چیز دیگری است.

دکتر مرادی در ویدئو توضیح میدهد که همسر بیمار پس از آن که موفق به دریافت ویزیت خارج از نوبت نمیشود با منشی های مطب به مشاجره لفظی میپردازد و تهدید میکند که این مطب به زودی براساس روابطی که دارد پلمپ خواهد شد فارغ از اینکه گروهی حجاب یا بی حجابی را ارزش یا ضدارزش بدانند طبیعتاً مأموریت پزشک که نجات جان آدمی است یک ارزش محسوب می شود در این میان اگر شخصی به واسطه مذهبی یا چادری بودنش بخواهد بدون تن دادن به چارچوب های نظم دهنده (در اینجا دریافت نوبت) از امتیازهای خاصی برخوردار شود، در هر مرام و مسلکی اقدام او ضد ارزش به حساب می آید.

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



Telegram

کانال کمیته صنفی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۵۵ komiteyesenfianjoman

استاد ارجمند جناب آقای دکتر ابراهیم زاده
مدیر محترم گروه ارتوپدی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

با عرض سلام

احتراما اینجانب دکتر علی مرادی فلوشیپ تایید شده وزارت بهداشت و درمان در جراحی دست و میکروسرجری و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد پیرو جرم انجام شده در مورد سو استفاده از فضای مجازی موجود در مورد حجاب جهت سود جویی شخصی فردی خاص توضیحات ذیل را واجب دانسته و درخواست برخورد قانونی دانشگاه با فرد خاطی را دارم

شرح واقعه:

همراهی بیمار (آقای خاطی) بدون نوبت قبلی در ساعت ۱۶ در مطب اینجانب حضور پیدا کردند. به علت تعطیلی های شب های قدر در مطب اینجانب بار درمانی مضاعف داشت. از آنجا که بیمار در بیمارستان امام رضا در سرویس اینجانب مورد درمان قرار گرفته بود بیمار به صورت توهین آمیزی از منشی الزام به دریافت نوبت نمودند (فیلم دوربینهای مطب موجود است). منشی به آرامی به ایشان توضیح میدهند که با توجه به مرجع بودن مطب اینجانب و مراجعه کثیری از بیماران از شهرها و استاهای مجاور با نوبت قبلی و محدودیت زمانی و شرایط ماه رمضان امکان پذیرش ایشان در حال حاضر وجود نداشته و خود بیمارستان امام رضا در روزهای دوشنبه صبح امکان ویزیت و ادامه درمان بیماران را با درج در خلاصه پرونده ایشان فراهم نموده است. در این زمان ایشان پس از اهانت به هردو منشی در حضور بیماران با دعوا و صدای بلند به سمت اتاق پزشک رفته و با این عنوان که "دکتر باید بیمار من را ببیند و وظیفه دکتر است" و ایجاد بلوا و اهانت به پزشک با جملاتی مانند "پول ملت را خورده اند و دکتر شده اند و بیماران را ویزیت نمیکنند" و "من این مطب را پلمپ میکنم" و سخنانی بسیار توهین آمیز (بیماران به عنوان شاهد و فیلمهای مطب) باعث ایجاد اختلال در نظم مطب به مدت چندین دقیقه شده اند. منشی مجدد به ایشان به آرامی توضیح میدهد که بیمار بیمارستان امام رضا میباشد و ارتباطی با کلینیک شخصی دکتر ندارند و این دو مورد جدا هستند. ایشان بایستی به درمانگاه بیمارستان امام رضا مراجعه کنند و با وجود تکرار این مورد به ایشان اهمیتی نداده و سعی کرده با به ریختن نظم مطب و فحاشی اینجانب را تحت فشار گذاشته تا به هدف خود برسد. اختلال ایجاد شده توسط ایشان در حدی بود که اینجانب در حین تزریق دارو در شانه بیمار در حالی که انژیوکت در شانه بیمار بود و به علت عدم تمرکز در درمان مجبور به رها کردن ادامه تزریق بیمار در اتاق پروسیجر شده و در حالی که سوزن در بدن بیمار

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد

۱۷:۲۹ ساعت ۱۴۰۲ اردیبهشت ۲۶ سه شنبه mashadsenfigp

♦ بالغ بر ۱۷ تا ۲۰ درصد جمعیت خراسان رضوی نابارور هستند

محمد احمدیان، مدیر جوانی جمعیت سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در نشست مشاورین امور بانوان و خانواده فرمانداری ها و دستگاه های اجرایی استان در محل استانداری خراسان رضوی:

♦ براساس آمایش سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۱۷ تا ۲۰ درصد جمعیت استان نابارور بودند که خودشان خبر ندارند. در این مراقبت افراد نابارور شناسایی می شوند و اگر نابارور بودند در درمان به آنها کمک می شود.

♦ جوانان یعنی از ۱۸ تا ۳۰ سال و میان سالان از ۳۰ تا ۶۰ سال مخاطب اصلی ما هستند که باید شناسایی شوند، بنابراین فراخوان زده و از سازمان ها درخواست می کنیم که این افراد را به ما ارجاع دهند.

♦ ما مراقبت های دوران بارداری را نیز انجام می دهیم و از سازمان های مختلف کمک می گیریم. اگر خانواده از نظر مالی برای تغذیه مشکل دارد باید سبد حمایتی دریافت کند. مراقبت کودک تا ۵ سال را به صورت رایگان انجام می دهیم. اخبار فوری مشهد و ایران

کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد
<https://t.me/mashadsenfigp>

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



هفته نامه اخبار پزشکی

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۵۹

akhbar_pezeshki_weekly



اعاده حیثیت دکتر علی مرادی درمورد سوءاستفاده شخصی از جو موجود(ادعای عدم پذیرش بیمار به علت حجاب)

استاد ارجمند جناب آقای دکتر ابراهیم زاده
مدیر محترم گروه ارتوپدی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
با عرض سلام

♦ احتراماً اینجانب دکتر علی مرادی؛ فلوشیپ تایید شده وزارت بهداشت و درمان در جراحی دست و میکروسرجری و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد، پیرو جرم انجام شده در مورد سوءاستفاده از فضای مجازی موجود درمورد حجاب جهت سود جویی شخصی فردی خاص توضیحات ذیل را واجب دانسته و درخواست برخورد قانونی دانشگاه با فرد خاطی را دارم.

📌 شرح واقعه :

♦ همراهی بیمار (آقای خاطی) بدون نوبت قبلی در ساعت ۱۶ در مطب اینجانب حضور پیدا کردند. به علت تعطیلی های شب های قدر در مطب اینجانب بار درمانی مضاعف داشت.

♦ از آنجا که بیمار در بیمارستان امام رضا در سرویس اینجانب مورد درمان قرار گرفته بود بیمار به صورت توهین آمیزی از منشی الزام به دریافت نوبت نمودند (فیلم دوربینهای مطب موجود است).

منشی به آرامی به ایشان توضیح میدهند که با توجه به مرجع بودن مطب اینجانب و مراجعه کثیری از بیماران از شهرها و استانهای مجاور با نوبت قبلی و محدودیت زمانی و شرایط ماه رمضان امکان پذیرش ایشان در حال حاضر وجود نداشته و خود بیمارستان امام رضا در روزهای دوشنبه صبح امکان ویزیت و ادامه درمان بیماران را با درج در خلاصه پرونده ایشان فراهم نموده است.

♦ در این زمان ایشان پس از اهانت به هر دو منشی درحضور بیماران با دعوا و صدای بلند به سمت اتاق پزشک رفته و با این عنوان که "دکتر باید بیمار من را ببیند و وظیفه دکتر است" و ایجاد بلوا و اهانت به پزشک با جملاتی مانند "پول ملت را خورده اند و دکتر شده اند و بیماران را ویزیت نمیکنند" و "من این مطب را پلمپ میکنم" و سخنانی بسیار توهین آمیز (بیماران به عنوان شاهد و فیلم های مطب) باعث ایجاد اختلال در نظم مطب به مدت چندین دقیقه شده اند.

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



پایگاه خبری پزشکان و قانون (پالنا)

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۴۳ pezeshkanghanon

🌟 اعلام حمایت کمیسیون سوانح و حوادث سازمان نظام پزشکی کشور از استاد دکتر علی مرادی

♦ دکتر مسعود شادنژاد - ۱۴۰۲/۰۲/۲۶

عضو هیات مدیره نظام پزشکی مشهد
نایب رئیس کمیسیون سوانح و حوادث سازمان نظام پزشکی کل کشور

در بخشی از این پیام چنین آمده است :

♦ علی رغم همه خدمات بشر دوستانه و داوطلبانه جامعه پزشکی ، متأسفانه گاهی عزیزان پزشک از طرف معدود هم وطنان مورد بی مهری و کم لطفی قرار گرفته و با نادیده گرفتن خدمات این عزیزان به آنها ظلم مضاعف میشود.

♦ امروز با سربلندی و افتخار اعلام می کنم که
جناب آقای دکتر علی مرادی، متخصص ارتوپدی و فوق تخصص جراحی دست

یکی از همکاران عزیزی هستند که تقریباً در تمامی فراخوان های کمک به هموطنان اعلام همکاری داوطلبانه نموده و خواستار اعزام به مناطق زلزله زده و سیل زده بوده اند.

که با کمال تأسف در روزهای اخیر مورد بی مهری و هجمه قرار گرفته است ؛

♦ بی انصافی است اگر بخواهیم خدمات این استاد مسلم علم و اخلاق را نادیده گرفته ؛
به بهانه های اثبات نشده مورد حمله قراردهیم.

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



مفدا مشهد

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۷ mashhadmefda

▲ سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب شد

♦ دکتر محمد علی کیانی ریاست دانشگاه در حکمی دکتر ایوب توکلیان را به عنوان سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب کرد
♦ دکتر ایوب توکلیان عضو هیئت علمی و متخصص طب اورژانس بوده و پیش از این سابقه قائم مقامی معاونت درمان و ریاست بیمارستان را داشته است.

Mashhad.mefda.ir

@Mashhadmefda

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



طب اسلامی؛ اخبار و تحلیلهای

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۰۶:۴۹ akhbar_teb_eslami

✳ توضیحات و تکذیبیه استاد دکتر علی مرادی

ارتوپد فوق تخصص جراحی دست

شاغل در مشهد

در خصوص شکایت بی اساس علیه ایشان (فیلم)

♦ در این خصوص خبرگزاری پزشکان و قانون (پالنا) ، ضمن حمایت تمام قد از این استاد گرامی، چند سوال حقوقی از مسئولین ذیربط دارد:

▲ وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی مشهد پاسخ دهند که قبل از بررسی ادعای شاکی، پلمب مطب به چه دلیل انجام شده و دستور دهنده، چه مقامی است؟

▲ آیا پلمب قبل از اثبات ادعا، تداعی کنندهی اعمال نفوذ نیست؟!

▲ پلمب یک مکان فعالیت جمعی، عملاً مترادف با بازداشت افراد مختلف یا محروم کردن این افراد از اشتغال است!

▲ آیا بیم فرار مطب وجود داشته؟!!!

با فرض محال صحت ادعای شاکی، سایر افراد شاغل در مطب به چه جرم یا حداقل اتهامی از اشتغال محروم شده اند؟

▲ آیا پلمب مطب فی النفسه تداعی کننده حمل بر صحت دانستن ادعای شاکی نبوده؟

▲ آیا این حمل بر صحت داشتن ادعا، نیاز به اثبات در دادگاه صالحه نداشته است؟

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



Radio Zamaneh

radiozamaneh چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۴۳

وزارت بهداشت مطب یک پزشک متخصص در مشهد را به اتهام خودداری از پذیرش یک زن چادری پلمب کرد اما معلوم شد که اتهام ساختگی است

پدرام پاک‌آئین، سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد که پرونده علی مرادی، متخصص ارتوپدی و عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی به هیأت بدوی انتظامی اعضای هیأت علمی ارجاع شده است. این پزشک که در مشهد مطب دارد متهم شده از پذیرش یک بیمار چادری خودداری کرده است. دکتر علی مرادی در نامه‌ای خطاب به ریاست هیأت انتظامی بدوی هیأت علمی **دانشگاه علوم پزشکی مشهد**، تاریخ دقیق حادثه را ۲۶ فروردین سال ۱۴۰۲ اعلام کرده و نوشته است که در آن روز با توجه به تعطیلات شب‌های قدر، مطب او شلوغ بوده و به همین دلیلی ویزیت بیماران صرفاً با تعیین وقت قبلی انجام می‌شده است. او در بخشی از نامه خود نوشته است که همسر بیمار پس از آن که موفق به دریافت ویزیت خارج از نوبت نشد، با منشی‌های مطب به مشاجره لفظی پرداخت و مطب او را تهدید به پلمب کرد. دکتر مرادی در ادامه توضیحات خود به حضور بیماران مجموعه و فیلم‌های دوربین مداربسته به عنوان شاهد اشاره کرده و و از همسر بیمار به دلایلی که در این نامه ذکر شده، شکایت کرده است. نخستین بار روزنامه قدس در استان خراسان رضوی این خبر را منتشر کرد. در پی آن سخنگوی وزارت بهداشت از پلمب مطب پزشک مشهدی خبر داد. برادر همسر زنی که ادعا کرده دکتر مرادی او را نپذیرفته دو روز بعد از این وقایع در مصاحبه با سایت خبری «حرم شهر آنلین» در مشهد گفت: «ما نگفتیم دکتر بانوان محجبه را ویزیت نمی‌کند؛ شکایت کردیم که بیمار ما را که اتفاقاً خانمی محجبه بوده ویزیت نمی‌کند. این فرد که خدیوی معرفی شده است، گفت: «متأسفانه تیتراژ انتخاب شده از سوی خبرنگار قدس باعث ایجاد سوءتفاهم شد.»

خبرهای روز را در وبلاگ روزانه ما دنبال کنید.

RadioZamaneh@ | رادیو زمانه

اخبار منتشره در شبکه های مجازی



Telegram

صبح ما

🕒 چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۰۰

sobhema_ir

👤 عضو سپاه مشهد باعث پلمب مطب پزشک مشهدی شد

👤 صالح خدیوی، معاون سابق بسیج دانشجویی خراسان رضوی و عضو سپاه مشهد، فردی است که بعد از مراجعه به مطب دکتر مرادی، جراح فوق تخصص دست در مشهد و مواجه با شلوغی مطب، درخواست ویزیت بدون نوبت همسرش را کرد و بعد از آن که با مخالفت منشی روبرو شد با جنجال و عریده کشی گفت: اینجا را پلمب می کنم!

👤 دادستانی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم بدون کوچکترین تحقیق و بررسی، مطب این پزشک حاذق را به دلیل "عدم ویزیت بانوان محجبه" پلمب کرد! و کار به جایی رسید که آتش به اختیارها نیز این پزشک را تهدید به قتل کردند!!

👤 پس از برملا شدن این خبر دروغ، برادر شاکی پرونده پزشک مشهدی طلبکارانه می گوید: ما نگفتیم پزشک، زنان محجبه را ویزیت نمی کند؛ روزنامه قدس موجب سوءتفاهم شده است.

👤 وی گفت: «ما نگفتیم دکتر بانوان محجبه را ویزیت نمی کند؛ شکایت کردیم که بیمار ما را که اتفاقاً خانمی محجبه بوده ویزیت نمی کند. خدیوی گفت متأسفانه تیتراژ انتخاب شده توسط خبرنگار قدس باعث ایجاد سوءتفاهم شد.»!

#صبح_ما

Sobhema_ir@